
3 سه شنبه 18 مرداد 1401، 11 محرم 1444 ، 9 آگوست 2022، شماره 4012 ، صفحه

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

عمده مشکلات هنرمندان کیش ریشه در گذشته دارد عمده مشکلات هنرمندان کیش ریشه در گذشته دارد 
    اقتصــاد کیش - فعالان حوزه هنر جزیره 
کیش باید در رویکردهای راهبردی حوزه فرهنگی 
و هنــری، طراحی و برنامه ریزی حضوری فعال و 

نقش آفرین داشته باشند.

به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی کشــاورز رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشستی با 
فعالان حوزه فرهنگ و هنر جزیره با تاکید بر این که رویکرد 
فرهنگی، رویکرد اقتصادی نیست، گفت: نمی توان بر آثار 
هنری قیمت گذاری کرد ولی هنر برای خود یک اقتصادی 

هم دارد و باید به این موضوع نیز توجه کرد. 
کشــاورز با اشاره بر اهمیت حضور فعالانه هنرمندان در 
کارهای فرهنگی و هنری جزیره کیش، گفت: ســازمان 
منطقه آزاد کیش پشتیبانی طرح های فرهنگی و هنری را بر 
عهده دارد و اجرای آن نیز باید توسط هنرمندان انجام شود. 
وی در  سخنان خود تصریح کرد: نظارت بر فعالیت های 
فرهنگــی و هنری به معنای پایش و رعایت حد و حدود 
در چارچوب نظام است که با همدلی و همراهی سازمان و 

بخش خصوصی بر این مدل پایبند هستیم. 
مهدی کشاورز با بیان این که مشکلات و چالش های این 
قشــر در مدت زمان کوتاهی به وجود نیامده و برای حل 
آنها نیازمند زمان هستیم، اظهار داشت: چالش ها و دغدغه 
های موجود با تعامل ایجاد شده میان سازمان و هنرمندان 
قابل حل است و برای رفع آنها تمام تلاش خود را به کار 

خواهیم گرفت.
رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش، خاطر نشان 
کرد: هنرمندان الگوی جامعه هســتند و باید با هنر خود 
صدایی که در جامعه طنین انداز می شود امید آفرینی باشد. 

کشــاورز در رابطه با حل مشکلات مطرح شده از سوی 
هنرمنــدان و فعالان فرهنگی کیش، گفــت: برای حل 
مشکلات موجود که ریشه در سال های گذشته دارد باید 
برنامه ریزی کرد و بیش از 80 در صد موضوعات مطرح 

شده در این جلسه قابل حل است. 
وی با بیان این که هنر تراز ایران اسلامی و غذای روح مردم 
در دستان شما هنرمندان است، افزود: ایجاد خانه هنرمندان 
در حال پیگیری است و اقداماتی همچون به روز رسانی 
بانک اطلاعات  هنرمندان نیز در دستور کار قرار می گیرد.

مهدی کشاورز گفت: برخی از موضوعات در مدت زمان 
کوتاه قابل حل شدن نیست ولی برای تک تک موضوعات 

برنامه ریزی می شود.
کشــاورز دریا و ساحل را یکی از ویژگی های مهم کیش 
عنوان کرد، و افزود: طرح ساماندهی سواحل را در دستور 
کار قرار دادیم و شــرایطی را مهیا خواهیم کرد که به جز 
تفریحات دریایی افراد در کنار آرامش دریا با دید بصری 
آب به مطالعه کتاب و با نواختن تار و سه تار و یا خطاطی 

از سواحل کیش لذت ببرند. 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، تاکید کرد: فرهنگ 
شجاعت را باید در جامعه تقویت کنیم  و با آسیب شناسی 

درست گام های موثری در این زمینه برداریم. 
همچنین این نشســت ها تا حل مشکلات موجود ادامه 

خواهد داشت.

در این نشست یاسر شاه پیری سرپرست معاونت فرهنگی 
و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به گلایه برخی 
از هنرمندان مبنی بر حذف جشنواره ها یاد آور شد: هیچ 
جشنواره ای حذف نشده بلکه به دنبال ارتقاء کیفی و تغییر 

روش در اجرای آنها هستیم.
یاسر شــاه پیری افزود: همچنین در برگزاری رویدادها، 
اســتفاده از توان هنرمندان بومــی مهمترین اولویت این 

سازمان است.
اســتفاده از تــوان هنرمنــدان جزیــره، جلوگیری از 
بوروکراســی اداری برای حمایت از هنرمندان، پیگیری 
برگزاری جشــنواره ها، اســتفاده از ایده های اهالی هنر 
در رویدادها و پیگیری ارتقاء جشــنواره های جزیره در 
سطح ملی و بین المللی،  تشکیل کارگروه فرهنگی برای 
برگزاری رویدادهای مختلف، ایجاد سالن نمایش تئاتر، 
ایجاد خانه هنرمندان، ارتباط موثر ســازمان با هنرمندان 
کیش، حل مشــکلات برون سپاری کارهای فرهنگی و 
هنری، تعیین بودجه جهت برگزاری برنامه های کنسرت 
توسط هنرمندان کیش، احیای بنگاه اقتصادی فرهنگی، 
حفظ میراث فرهنگی کیش، احیای بازار فرانسه، ایجاد 
مکانــی در بندرگاه صیادی برای جذب گردشــگری، 
نگاه تخصصی در راستای ارتقا کیفیت خدمات هنری، 
برقراری عدالت در تقســیم کارهــای فرهنگی، ایجاد 
فضایی برای تئاتر عروسکی، مستقل شدن فعالیت های 
فرهنگی و  هنری، ایجاد فضایی برای عرضه محصولات 
تولیدی، حمایت ســازمان جهت برگزاری کارگاه های 
آموزشی توسط هنرمندان کیش، تشکیل انجمن موسیقی، 
نویسندگان و شعرا، تشکیل شورای نخبگان فرهنگی، 
توانمنــد ســازی حوزه فرهنگ و هنر کیش، اســتفاده 
از ظرفیــت هنرمندان کیش، حل مشــکلات تاخیر در 
پرداخت حق الزحمه کارهای فرهنگی، تعریف تقویم 
هنری، برگزاری کارگاه های منســجم در حوزه صنایع 
دستی از جمله خواســته های هنرمندان حاضر در این 

جلسه بود.

اقتصاد کیش-  امام جمعه کیش گفت: مجلس و دولت به منظور کاهش آسیب ها، 
ساختار مدیریت بحران کشور را بازنگری کنند. 

حجت الاسلام احمد حسن زاده در خطبه های نماز جمعه  کیش  با اشاره به بروز 
سیلاب های اخیر در کشور و تسلیت به خانواده های جانباختگان اظهار داشت: این 
حوادث طبیعی نشان داد لازم است در سیاست ها و ساختار مدیریت بحران کشور 

بازنگری داشته باشیم و ساختار فعلی را با محوریت پیشگری به روز رسانی کنیم.
وی یادآور شد: طبق آمار مراجع بین اللملی ایران ششمین کشور حادثه خیز است و 

امکان وقوع ۳۱ نوع حادثه از ۴۱ حادثه طبیعی در ایران وجود دارد و
می طلبد قوانین استاندارها و سیاست گذاری ها مدیریت بحران کشور با مشارکت 
دولت و مجلس با ویژگی هایی از جمله برنامه ریزی صحیح و اقدام آینده نگرانه با 

نیازهای روز مجددا تدوین و به هنگام شود.
امام جمعه کیش با تسلیت فرا رسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی و ضرورت تامل 
و حرکت در مسیر نهضت سیدالشهدا )ع( افزود: ما پدرها و مادرها موظف هستیم 
بچه ها را در مسیر دینی تربیت کنیم که مکتب عاشورا یکی از مهمترین منابع در 

این مسیر است.
وی با اشــاره به ورود پیکر پنج شــهید مدافع حرم به کشور افزود: شهدای همواره 
در طول تاریخ با بصیرت و بینش خود در اردوگاه امام حســین )ع( قرار گرفته اند 

و حرکت در مسیر دین و اسلام در زمان حاضر نیازمند الگو گیری از آنان است.
امام جمعه کیش با گرامیداشت  ۱۷ مرداد سالروز شهادت شهید محمود صارمی 
خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی اظهار داشت: خبرنگاران در انقلاب اسلامی، 
دوران دفاع مقدس و بعد از آن نقش بی بدیلی در معرفی آرمان های انقلاب اسلامی 

داشته اند.

مجلس و دولت ساختار مدیریت 
بحران کشور را بازنگری کنند

امام جمعه کیش: 

اقتصاد کیش-   فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی جزیره کیش گفت: پلیس 
این جزیره در سال جاری ۴۲۴ طرح ارتقای امنیت اجتماعی در بخش های مختلف 

اجرا کرد. 
سرهنگ علی اصغر جمالی در  جلسه هم اندیشی با خبرنگاران جزیره با بیان اینکه 
رسانه ها در سه مرحله می توانند یاور پلیس در اجرای طرح ها باشد اظهار داشت: 
این مراحل شامل آگاه سازی جامعه قبل از انجام ماموریت، به تصویر کشاندن مرحله 

اجرا برای امنیت خاطر مردم و اطلاع رسانی نتایج آن است.
وی افزود: امسال در حوزه های مختلف تخصصی انتظامی و دریابانی این جزیره 
۴۲۴ طرح توسط پلیس های این جزیره شامل اگاهی، فتا، مواد مخدر، اقتصادی، 

اماکن و امنیت اخلاقی است.
ســرهنگ جمالی اضافه کرد: امســال در بحث سرقت به فراخور وضعیت شاهد 
افزایش ۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته بودیم اما با اقدامات پیشگیرانه 
هم اکنون نسبت به ابتدای سال جاری این گونه جرایم روند کاهشی به خود گرفته 

است.
وی گفت: با تلاش و کوشش ماموران انتظامی جزیره و کارآگاهان امسال در مدت 
مشابه سال گذشته کشف سرقت ها ۹ درصد و دستگیری سارقان ۴۵ درصد رشد 

داشته است.
کشف ۹۴ کیلوگرم مواد مخدر

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش با بیان اینکه در حوزه مبارزه با مواد مخدر 
هم ۵۰ طرح با اولویت جلوگیری از فعالیت خرده فروشان و توزیع کنندگان اجرا 
شده است یادآور شد: در نتیجه این تلاش ها  ۹۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر در این 

جزیره عمدتا حین ورود کشف شده است.
وی افزود: در سال جاری در بحث ورود مواد مخدر به جزیره کیش روند کاهشی 
وجود دارد که در نتیجه انهدام سه باند، دستگیری هفت نفر عامل اصلی قاچاق و ۲۰ 

نفر قاچاقچی به دست آمده است.
وقوع تصادفات در کیش ۳۸ درصد کاهش یافت

سرهنگ جمالی گفت: امسال ۹۸ مورد تصادف شامل یک مورد تصادف فوتی، ۳۸ 
تصادف مورد جرحی و ۵۹ مورد خسارتی در جزیره رخ داده که نسبت به ۱۵۸ مورد 

مدت مشابه سال گدشته مورد ۳۸ درصد کاهش دارد.
وی افزود: پلیس راهور جزیره در سال جاری حدود ۸۳ هزار مورد اعمال قانون برای 
رانندگان متخلف ب ثبت رسانده که از  ۲۸ درصد رشد برخوردار شده که معتقدم 

یکی از عوامل کاهش تصادفات در جزیره است.
ســرهنگ جمالی اضافه کرد: با توجه به فرهنگ ترافیکی کیش، وجود این تعداد 
تخلف رانندگی شایسته نیست و لازم است کیشوندان و مسافران بیش از گذشته 

قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند.
کشف ۲۰۰ میلیارد ریال جرایم مالی

وی افزود: همچنین امسال در این جزیره ۱۸۶ پرونده در حوزه جرایم مالی و اقتصادی 
عمدتــا با عناوین خیانت در امانت، کلاهبــرداری، اخلال نظام بانکی و اختلاس  
تشکیل شده با تلاش ماموران انتظامی ۷۴ درصد از این پرونده ها کشف شده است.

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش اضافه کرد:  امســال در حوزه جرایم 
فضای ســایبری نیز  ۳۶ مورد پرونده تشــکیل شده که نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته ۴۹ درصد کاهش وقوع وجود دارد.
وی با بیان اینکه ۸۶ درصد از این پرونده ها کشف شده است یادآور شد: این کاهش 
نشــان می دهد به بلوغ ســایبری در جامعه رسیده ایم و به راحتی در دام افراد شیاد 

گرفتار نمی شویم که یکی از اثرات آگاه سازی است.
کشف ۱۸۶هزار لیتر سوخت قاچاق در کیش

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش گفت: در حوزه پایگاه دریابانی امسال 
از ۳۳۱ قاچاقچی و صیاد متخلف ۱۸۶ هزار لیتر سوخت قاچاق، ۱۴ تن ماهی، ۲۰۰ 
میلیارد ریال کالای قاچاق و ۳۵ هزار متر تور ماهیگیری غیرمجاز کشف و ۴۴ فرورند 

شناور توقیف شده است.
تقدیر از خبرنگاران 

 در پایان این نشست با اعطا لوح  تقدیر و هدایایی از خبرنگاران حاضر در جلسه 
بمناسبت روز خبر نگار تجلیل شد.

رسانه ها می توانند یاور پلیس
 در افزایش امنیت اجتماعی باشند 

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی جزیره کیش :

اقتصاد کیش-  سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش از 
جذب معلم و افزایش فضا های آموزشی در آستانه سال تحصیلی جدید خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش ، یاســر شــاه پیری، آموزش و پرورش را از اولویت های 
ســازمان منطقه آزاد کیش برشمرد و گفت: بیش از ۱۰ هزار دانش آموز در مقاطع 
مختلف تحصیلی در کیش تحصیل می کنند و این موضوع موجب ارتباط نزدیک ۳۰ 

هزار نفر از ساکنان جزیره کیش با مجموعه آموزش و پرورش شده است.
وی با اشاره به اینکه آموزش و پرورش کیش در حوزه فضا های آموزشی و نیروی 
انسانی در چند سال گذشته با کمبود های زیادی مواجه بوده است، افزود: افزایش 
فضا های آموزشــی در بلند مدت با ساخت ۸ مدرســه جدید در دستور کار قرار 

گرفته است.
سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به کمبود 
۵۰ کلاس درس در سال تحصیلی جدید، افزود: در تلاش هستیم با اضافه کردن 
فضا های آموزشی مازاد سازمان منطقه آزاد کیش به مجموعه آموزش و پرورش و 
ساخت تعدادی کلاس در برخی مدارس تا حدودی مشکل فضای آموزشی را در 

کوتاه مدت برطرف کنیم.
یاســر شاه پیری با اشــاره به اینکه برخی معلمان کیش در سال های اخیر به دلیل 
افزایش اجاره بهای مسکن، جزیره کیش را ترک کرده اند، گفت: با جذب تعدادی 
معلم جدید و رایزنی مدیرعامل سازمان منطقه آزادکیش با وزیر آموزش و پرورش 
امیدواریم راه حل مناسبی برای رفع مشکل نیروی انسانی و مسکن فرهنگیان در 

جزیره کیش پیدا کنیم.

در تلاش برای رفع مشکل نیروی انسانی 
و مسکن فرهنگیان جزیره کیش  هستیم 

سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش  :

اقتصاد کیش-  رییس اداره غله کیش گفت: امســال به منظور ارتقای کیفیت نان 
تولیدی ۴۵۶ مورد از نانوایی های این جزیره نمونه برداری شد. 

ســید ایوب نبی زاده در حاشیه برگزاری دوره آموزشی خبازان سنتی کیش اظهار 
داشت: این نمونه برداری ها در زمینه آرد و خمیر، جوش شیرین و رطوبت نان های 

تولیدی اخذ شده است.
وی افزود: همچنین در سال جاری ۶۱۰ مورد از نانوایی های این جزیره بازدید انجام 
شده که در نتیجه آن ۶ واحد به علت تداوم تخلفاتی هم چون گران فروشی و کم 

فرورشی برای مدتی تعطیل شده است.
وی با اشاره به دوره های آموزشی در نانوایان جزیره اظهار داشت: این دوره های به 
منظور به روز رسانی دانش فنی و عملی نانوایان به صورت چند روزه در ایم جزیره 

با حضور مدرسان فنی و حرفه ای برگزار می شود.
وی اضافه کرد: در دوره فعلی نیز خبازان حاضر در زمینه های بهینه سازی نان های 
ســنتی، آرد شناسی و خمیر شناســی و استانداردهای ارتقای کیفیت نان آموزش 

می بینند.
نبی زاده با بیان اینکه در این جزیره متصدیان نانوایی ها به علت برخی مسائل هر 
چند وقت یک بار تعویض می شــوند گفت: معاونت فرهنگی و اجتماعی کیش 
برای ارتقای سطح کیفی نان تولیدی نانوایان را مرتب در دوره های آموزشی شرکت 

می دهد.
وی افزود: در سایر نقاط کشور برگزاری این دوره ها در هر ۶ ماه الزامی است اما در 

این جزیره به علت تغییرات متصدیان هر سه ماه یکبار صورت می گیرد.
جزیره کیش دارای ۲۹ واحد ســنتی نانوایی شــامل ۹ واحد بربری، هشت واحد 
ســنگگ پزی، ۱۰ واحد لواش و ۲ واحد تافتون اســت و ۱۵۰ نفر مشــغول ارائه 

خدمات به مردم هستند.

 456نمونه آزمایشی از نانوایان 
کیش اخذ شد

رییس اداره غله کیش:

اقتصاد کیش-  مهلت ثبت نام الکترونیکی متقاضیان ادامه تحصیل در مقاطع تحصیلی 
کارشناسی ارشد و دکترای پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران تمدید شد.

به گزارش اقتصاد کیش، متقاضیان شرکت در آزمون اختصاصی کارشناسی ارشد، 
ارشد مجازی بین الملل به زبان انگلیسی، دکترای تخصصی و دکترای تخصصی 
بین الملل به زبان انگلیسی از طریق شیوه نامه اختصاصی و بررسی پیشینه تحصیلی 
و مصاحبه تا ۱۹ مرداد مهلت دارند با مراجعه به نشانی kish.ut.ac.ir  نسبت به 

نام نویسی اقدام کنند.
اطلاع رسانی به متقاضیان، از طریق وبگاه معاونت آموزشی دانشگاه تهران و یا وبگاه 

پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران به نشانی kish.ut.ac.ir  انجام می شود.

تمدید مهلت نام نویسی پذیرش 
دانشجو در پردیس بین المللی کیش 

 برگزاری نماز ظهر عاشورا در جزیره کیش  برگزاری نماز ظهر عاشورا در جزیره کیش دانشگاه تهران
اقتصاد کیش-  نماز ظهر عاشورا  روز گذشته در جزیره 
کیش با حضور با شــکوه عزاداران و عاشقان حضرت 

سیدالشهدا )ع( اقامه شد. 
عزاداران حســینی کیش که از نخستین ساعات صبح 
عاشورا بر سر و سینه می زدند و اشک ماتم ریختند و با 
پایان نیم روز با طنین انداز شدن نوای ملکوتی اذان ظهر 
عاشورا و شــنیدن نغمه  "حی علی الصلاه" با متوقف 
کردن عزاداری و بســتن صف های با شکوه نماز به یاد 
آخرین نماز حضرت اباعبدالله الحســین)ع( و یاران با 
وفایشان در ظهر عاشورای صحرای کربلا تکبیر گویان 
نوای "قد قامت الصلاه" را با شــکوه خاصی به نمایش 

گذاشتند.
این نماز  با حضور پرشــور عزاداران حسینی و اقشار 
مختلــف مردم کیش با امامت حجت الاســلام احمد 
حســن زاده امام جمعه کیش در مصلی  این جزیره با 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی مقابله با کرونا اقامه شد.  
مراسم خیمه سوزان، نزاع نمادین بین سپاه حق و باطل 
و حرکت کاروان اسرا از دیگر آیین های عزاداری روز 

عاشورا در کیش است که با مشارکت همه هیات ها پس 
از اقامه نماز ظهر در محوطه بیرونی جزیره برگزار شد.
جزیــره کیش از آغاز ماه محرم ســیمایی دیگر بخود 

گرفت، میدانها و معابر در سوگ سرور و سالار شهیدان، 
ســیاه پوش و تکیه ها و کانون های عزاداری درجای 

جای این جزیره برپا شد.

 برگزاری نشست » تنظیم گری در مناطق آزاد  برگزاری نشست » تنظیم گری در مناطق آزاد 
و اقتصاد دانش بنیان« و اقتصاد دانش بنیان« 

اقتصاد کیش-  نخستین نشست از سلسله نشست های 
»نقش تنظیم گــری در اقتصاد دانش بنیان« با محوریت 
موضوع مناطق آزاد، تحت عنوان »تنظیم گری در مناطق 
آزاد و اقتصــاد دانش بنیان« با حضور جمعی از اعضای 
هیات علمی  دانشگاه ها و مدیران اجرایی کشور در مرکز 
بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری برگزار شد. 

در ابتدای این جلسه عضو هیات علمی  دانشگاه مازندران 
و مدیر نشست، به تشریح اهمیت استفاده از مناطق آزاد 
در نظام نوآوری و سیاستگذاری اقتصاد دانش پرداخت.

جواد سلطان زاده، با اشاره به کارکردهای نظام نوآوری، 
از مناطــق آزاد به عنوان یک بازیگر در نظام نوآوری یاد 
کرد و به طرح چند سوال اساسی درباره مسائل پیشینی 
و پســینی جایگاه و کارکردهــای مناطق آزاد در اقتصاد 

دانش بنیان پرداخت. 
در ادامه این نشست نیز محمد خضرایی منش، مدیر توسعه 
ســرمایه گذاری و انتقال فناوری دبیرخانه شــورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، توضیحاتی درباره تاریخچه 
مناطق آزاد در دنیا و ایران ارائه کرد و با اشاره به اهمیت 
مناطق آزاد و در توســعه اقتصادی و همچنین نسل های 
مختلف مناطق آزاد در دنیا، به تشــریح اهداف، برنامه ها 
و پروژه های دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد در راستای 
هدایت مناطق آزاد به نسل های جدیدتر و همچنین ارتقاء 

نقش مناطق آزاد در اقتصاد دانش بنیان پرداخت.
معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد کشور 
نیز با اشاره به رشد تعداد مناطق آزاد در چهار دهه اخیر، 
به اهمیت مناطق آزاد و وجود یک اجماع درباره اهمیت 
مناطق آزاد در رشــد و پیشرفت اقتصادی در کشورها با 

نظام ها و بینش های متفاوت اقتصادی پرداخت.
 احمــد جمالی، ضمن تشــکر از مرکز بررســی های 
استراتژیک ریاست جمهوری بابت بررسی تخصصی 

موضوع اقتصاد دانش بنیان در مناطق آزاد گفت: انتظار ما 
از مرکز این است که در رابطه با کارکردهای مناطق آزاد 
در دست راه اندازی نیز به دبیرخانه شورای عالی مناطق 

آزاد کمک کند. 
در ادامه جلســه نیز نماینده مرکــز تعاملات بین الملل 
معاونت علمی و فناوری ریاســت جمهوری نیز به ارائه 
فعالیت ها و برنامه های در حال انجام این مرکز با موضوع 

مناطق آزاد و اقتصاد دانش بنیان پرداخت.
در ادامه این نشســت مدعوین به بررســی موضوعاتی 
نظیر چگونگی پیشــروی اقتصاد دانش بنیان در کشور، 
مشــکلات و چالش های مناطق آزاد و همچنین بایدها 
و نبایدهای سیاســتگذاری در نظام نوآوری برای مناطق 

آزاد پرداختند. 
تدوین نظام نوآوری منطقه ای برای مناطق آزاد و همچنین 
در نظر گرفتن شــرایط، وضع موجود و پتانسیل های هر 

منطقه در مقررات گذاری از دیگر مطالب مورد اشــاره 
مدعوین دانشگاهی و اجرایی بود.

حاضرین در جلسه همچنین با اشاره پیش نیازهای اقتصاد 
دانــش بنیان به عنوان یــک پارادایم بر اهمیت این پیش 
نیازهــا مانند ثبات اقتصــاد کلان و ثبات قانونگذاری و 
اهمیت روابط بین الملل و همچنین اســتفاده از فرصت 
صادرات به کشــورهای همســایه و استفاده از ظرفیت 

اوراسیا اشاره کردند. 
آموزش و تقویت تجارت در حوزه صنعت، سرمایه گذاری 
برای ظرفیت سازی، بهبود فضای تعامل بین دانشگاه های 
ایران و خارج از کشور و همکاری های مشترک، وجود 
توالی در مقررات گذاری و همچنین روشن شدن ارتباط 
نهادی مناطق آزاد و نهادهای حاکمیتی ســرزمین اصلی 
از دیگر مواردی بود که مدعوین حاضر در جلسه بر آن 

تاکید کردند.

به میزبانی مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری صورت گرفت ؛


